
 

 

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA! 

                                                                                                                                                                                   

DECRETO N° 49 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1° - Ficam exonerados do quadro de servidores de provimento em comissão da 

Câmara Municipal de Guanambi, os seguintes servidores e seus respectivos cargos: 

 

Assessor de Comunicação 

TARCÍSIO CARLOS MOTA FERNANDES 

 

Assessor Jurídico 

KARLA SALETE DE ARAUJO GERINO SILVEIRA 

 

Controlador 

ALCIR ROCHA DOS SANTOS 

 

Coordenador 

JULIANA GUIMARÃES SILVA 

 

Diretor de Divisão 

CLEIDE CAIDEIRA FERREIRA  

ITALO HIEL DA SILVA PRATES  

WELLINGTON NEY NOVAES  

 

Motorista Oficial  

BRUNO MAGALHÃES NEVES 

 

Secretário 

JAILTON SANTOS FIGUEREDO 

 

Sub-Coodenador 

GILVANA RODRIGUES PINTO 

KAUANE DIAS MOURA 

MARIA LUCIA DE CASTRO  

ROSANGELA SOUZA FERNANDES LESSA 

  

  

 

 



 

 

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA! 

 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia, em 30 

de dezembro de 2020. 

 

 

 

 

 

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


